
令和 4年 1月 

お取引先各位 

 

株 式 会 社 ダ イ キ 

本     社 TEL06-6700-1700 

東京営業所 TEL03-5835-3910 

 

 価格改定のお願い  

 

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の製品原材料および副資材価格の異常な高騰

に加え、人件費の高騰、さらに輸送コストも増加しており、今後もこの傾向が続く見通しとなっ

ております。 

 

このような状況下において、弊社としても日頃より生産性合理化による製品価格維持に努

めてまいりましたが、今回の値上がりは企業努力では何ともしたがい域を超え吸収できない

状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら 2022年 2月 1日受注分より製品価格を 2022総合カ

タログ記載の価格に改定させていただきます。お得意様におかれましても、諸般の情勢、事業

経営環境が厳しい折、誠に心苦しい限りではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点につきましては、営業担当までお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具  


